
バス停名 登園時間 バス停名 半日保育 一日保育

園発 8:35 園発 12:25 2:45

1 茜台１ 8:50 1 茜台１ 12:38 2:58

2 茜台２ 8:52 2 茜台２ 12:40 3:00

3 あじさい公園 8:55 3 あじさい公園 12:43 3:03

4 美杉台中学校 8:58 4 美杉台中学校 12:46 3:06

5 美杉台７丁目 9:01 5 美杉台７丁目 12:49 3:09

6 前ヶ貫 9:06 6 前ヶ貫 12:54 3:14

7 岩渕 9:10 7 岩渕 12:58 3:18

8 征矢町 9:16 8 征矢町 1:04 3:24

園着 9:35 9 川寺 1:10 3:30

園着 1:25 3:45

オレンジコース　美杉台方面

登園用 降園用


